O que se verifica, em verdade, é o intuito do recorrente de rediscutir

matéria já enfrentada na decisão impugnada. 

Ante o exposto, nego provimento ao agravo interno. 

Com fundamento  no  art.  85,  §  11,  do  Código  de  Processo  Civil,

majoro  para  R$  11.000,00  (onze  mil  reais)  a  verba  honorária  fixada

anteriormente.

É como voto.